

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20211111002

Prefeitura Municipal de Tracuateua

RESPONSÁVEL :

NOME: ANTONIO WILLIAMS DA SILVA MENESES

PROPONENTE :

NOME: VR3 EIRELI

ENDEREÇO : TV WE 42 SN 03

BAIRRO : CIDADE NOVA 4 CIDADE : Ananindeua - PA

CNPJ : 12.507.345/0001-15

O município de Tracuateua, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tracuateua.

Tracuateua, 11 de Novembro de 2021

ANTONIO WILLIAMS DA SILVA MENESES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11560	BANHEIRO QUIMICO		94,000	DIA	R\$210,00	R\$19.740,00
	<i>Especificação : individual portátil, com montagem, manutenção diária, e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto, dimensões 1,10 de frente x 1,10 de fundo x 2,10 de altura, composta de caixa de dejetos, porta papel higiênico fechamento com identificação de ocupado para uso público em geral.</i>					
64335	BANHEIRO QUIMICO PNE		30,000	UNIDADE	R\$360,00	R\$10.800,00

	Especificação : PORTATIL, COM MONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO, DIMENSÕES 1,50M DE FRENTE X 1,50M DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTA DE CAIXA DE DEJETO DE 220 LITROS, PORTA PAPEL HIGIENICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO.					
11567	GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA		50,000	DIA	R\$4.500,00	R\$225.000,00
	Especificação : Silenciado com container de isolamento acústico, blindagem de ruído de ate 70 decibéis na distância de 4 metros, chave de distribuição de força trifásica 220 volts + neutro, sendo todo o sistema devidamente aterrado, com regulador automático de tensão e frequência (60 hz), painel de controle com fácil visualização dos comandos, sistema de proteção contra curto circuito e sobre corrente, cabeamento anti-chamas de no mínimo 50 metros que atenda a capacidade de fornecimento de corrente do grupo gerador, sendo que os cabos deverão estar em bom estado de conservação, sem emendas e dentro das normas da ABNT; extintor de incêndio grades de proteção e demais equipamentos de segurança e exigidos pela legislação.					
11577	OUTDOOR.		66,000	UNIDADE	R\$770,00	R\$50.820,00
	Especificação : em policromia medindo 3x9 padrão nacional					
11558	PALCO COBERTO 1		50,000	DIA	R\$20.160,00	R\$1.008.000,00
	Especificação : medindo, 12mx8m, com 12m de frente e 8m de fundo, pé direito 4,40 metros, 2 colunas torre de PA Fly de 1,20X1,20, a estrutura de ferro. teto de lona anti-chamas escada de acesso, saia frontal, piso de compensado naval, com 15 mm de espessura estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos, fechamento na lateral e cobertura de lona, incluindo house mix de no mínimo 4mX4m, com camarim.					
11559	PALCO COBERTO 2		24,000	DIA	R\$10.080,00	R\$241.920,00
	Especificação : medindo, 8mx6m, com 6m de frente e 8m de fundo, pé direito 4,40 metros, 2 colunas torre de PA Fly de 1,20X1,20, a estrutura de ferro. teto de lona anti-chamas escada de acesso, saia frontal, piso de compensado naval, com 15 mm de espessura estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos, fechamento na lateral e cobertura de lona, incluindo house mix de no mínimo 4mX4m.					
64336	TENDA 5MT X 5MT		16,000	DIA	R\$1.925,00	R\$30.800,00
	Especificação : COM ESTRUTURA, MEDIDA DE 3" DE ESPESSURA, COBERTURA EM LONA VINILICA DE GRAMATURA MINIMA DE 550G/M2 E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TECNICO NO AMBIENTE.					
64380	SISTEMA DE SOM GRANDE PORTE		50,000	DIA	R\$8.600,00	R\$430.000,00
	Especificação : Mesa digital de 32 canais digital profissional, Eletro voyce, Mínimo de 8 caixas por lado, subgraves(mínimo de 8 por lado), sistema de SIDE estéreo com dois subs e duas caixas LINE ARRAY ATIVAS por lado, 1 multicabos de 48 vias, 1 processador digital de caixas, 1 aparelho para gravação, 4 processadores de efeitos, 8 canais de gate, 8 canais de compressor, 1 equalizador estéreo 31 bandas para insert Material de palco- grande porte- 1 mesa digital de 32 canais profissional, com 24 auxiliares, 12 equalizadores estéreos de 31 bandas, 2 processadores de efeitos, 4 canais gate, 4 canais de compressor, 1 processador digital de caixas, 2 amplificadores de guitarra caixa e cabeçote), 1 amplificador importado de baixo, sistema de monitores de retorno, 4 microfones sem fio, 10 microfones, 10 direct- boxes 28 pedais, 8 clamps, 1 sistema de intercomunicação entre PA e palco, cabeamento necessário para interligação de todo o sistema (microfones, instrumentos, potencias, caixas insert, energia e etc.)					
64381	SISTEMA DE SOM MÉDIO PORTE		24,000	DIA	R\$6.100,00	R\$146.400,00

	Especificação : Mesa digital de 32 canais profissional, sistema LINE ARRAY, Mínimo de 6 caixas por lado, subgraves(mínimo de 6 por lado), sistema de SIDE estéreo com dois subs e duas caixas LINE ARRAY ATIVASOU PASSIVAS por lado, 1 multicabo de 48 vias, 1 processador digital 1 aparelho para gravação, 4 processadores de efeitos, 8 canais de gate, 8 canais de compressor, 1 equalizador estéreo 31 bandas para insert Material de palco médio porte- 1 mesa digital de 32 canais, com 24 auxiliares, 12 equalizadores estéreos de 31 bandas, 2 processadores de efeitos, 4 canais gate, 4 canais de compressor, 1 processador digital de caixas, 2 amplificadores de guitarra (caixa e cabeçote), 1 amplificador de baixo, sistema de monitores de retorno, 3 microfones sem fio, 10 microfones Sm 58, 10 direct- boxes 28 pedais, 8 clamps, 1 sistema de intercomunicação entre PA e palco, cabeamento necessário para interligação de todo o sistema (microfones, instrumentos, potencias, caixas insert, energia e etc.)					
64382	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE		50,000	DIA	R\$6.800,00	R\$340.000,00
	Especificação : 24 canhões de 1000 watts com lâmpada PAR 64 (foco 1 e foco 5) e gelatinas coloridas conforme o espetáculo (se necessário o mesmo montado em varas de 4 ou 6 refletores), 8 refletores PAR LED 15 watts, 1 ac de luz , 1 ac do rack com 50 mts no mínimo, 16 BEAM 5R,7R OU 15R, 2 máquina de fumaça, extensões, cabos e conectores para ligação do mesmo, 100 mts de estrutura de alumínio Q30.					
64383	TELÃO DE LED P6, P4 OU P2		400,000	METRO	R\$482,00	R\$192.800,00
	Especificação : indoor ou outdoor.					
64384	ARQUIBANCADA COM COBERTURA		5,000	DIA	R\$43.000,00	R\$215.000,00
	Especificação : 60 mts, mínimo de 08 degraus, acetos com acabamento, estrutura metálica tubular, com cobertura de toldos, quatro escadas de acesso com largura mínima de 2m e 20 cm, corrimão com fechamento total ou longarinas, com espaçamento máximo de 15cm.					
64385	ARQUIBANCADA SEM COBERTURA		5,000	DIA	R\$32.640,00	R\$163.200,00
	Especificação : 60mts, mínimo de 08 degraus, acetos com acabamento, estrutura metálica tubular, sem cobertura, quatro escadas de acesso com largura mínima de 2m e 20cm, corrimão com fechamento total ou longarinas, com espaçamento máximo de 15cm.					
64386	ANDAIME - TUBULARES 1,00X1,50		220,000	UNIDADE	R\$7,00	R\$1.540,00
64387	GRADIL DE CONTENÇÃO		1000,000	UNIDADE	R\$34,00	R\$34.000,00
	Especificação : Tipo grade medindo 1,20cm de altura por 2,00m de comprimento.					
24959	SEGURANÇA PRIVADA		180,000	DIA	R\$210,00	R\$37.800,00
	Especificação : Não armada, garantido a paz e a integridade física dos brincantes.					
					Total :	R\$3.147.820,00
	Condições de pagamento :	Conforme o contrato				
	Prazo de entrega :	Conforme o contrato				
	Validade da proposta :	60	dias.			
	Valor por extenso :	Três milhões ,cento e quarenta e sete mil e oitocentos e vinte reais				
	Data :	16/11/2021				



Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20211111002****Prefeitura Municipal de Tracuateua****RESPONSÁVEL :****NOME: ANTONIO WILLIAMS DA SILVA MENESES****PROPONENTE :****NOME: B R FERNANDES EIRELI****ENDEREÇO : RUA TAPAJOS / N 100 / GALPÃO 077****BAIRRO : COQUEIRO CIDADE : Ananindeua - PA****CNPJ : 23.190.681/0001-01**

O município de Tracuateua, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tracuateua.

Tracuateua, 11 de Novembro de 2021

ANTONIO WILLIAMS DA SILVA MENESES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11560	BANHEIRO QUIMICO		94,000	DIA	R\$210,00	R\$19.740,00
	<i>Especificação : individual portátil, com montagem, manutenção diária, e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto, domensões 1,10 de frente x 1,10 de fundo x 2,10 de altura, composta de caixa de dejetos, porta papel higienico fechamento com identificação de ocupado para uso publico em geral.</i>					
64335	BANHEIRO QUIMICO PNE		30,000	UNIDADE	R\$360,00	R\$10.800,00
	<i>Especificação : PORTATIL, COM MONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO, DIMENSÕES 1,50M DE FRENTE X 1,50M DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTA DE CAIXA DE DEJETO DE 220 LITROS, PORTA PAPEL HIGIENICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO.</i>					
11567	GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA		50,000	DIA	R\$4.500,00	R\$225.000,00

	<i>Especificação : Silenciado com container de isolamento acústico, blindagem de ruído de até 70 decibéis na distância de 4 metros, chave de distribuição de força trifásica 220 volts + neutro, sendo todo o sistema devidamente aterrado, com regulador automático de tensão e frequência (60 hz), painel de controle com fácil visualização dos comandos, sistema de proteção contra curto circuito e sobre corrente, cabeamento anti-chamas de no mínimo 50 metros que atenda a capacidade de fornecimento de corrente do grupo gerador, sendo que os cabos deverão estar em bom estado de conservação, sem emendas e dentro das normas da ABNT; extintor de incêndio grades de proteção e demais equipamentos de segurança e exigidos pela legislação.</i>					
11577	OUTDOOR.		66,000	UNIDADE	R\$770,00	R\$50.820,00
	<i>Especificação : em policromia medindo 3x9 padrão nacional</i>					
11558	PALCO COBERTO 1		50,000	DIA	R\$20.160,00	R\$1.008.000,00
	<i>Especificação : medindo, 12mx8m, com 12m de frente e 8m de fundo, pé direito 4,40 metros, 2 colunas torre de PA Fly de 1,20X1,20, a estrutura de ferro. teto de lona ant-chamas escada de acesso, saia frontal, piso de compensado naval, com 15 mm de espessura estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos, fechamento na lateral e cobertura de lona, incluindo house mix de no mínimo 4mX4m, com camarim.</i>					
11559	PALCO COBERTO 2		24,000	DIA	R\$10.080,00	R\$241.920,00
	<i>Especificação : medindo, 8mx6m, com 6m de frente e 8m de fundo, pé direito 4,40 metros, 2 colunas torre de PA Fly de 1,20X1,20, a estrutura de ferro. teto de lona ant-chamas escada de acesso, saia frontal, piso de compensado naval, com 15 mm de espessura estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos, fechamento na lateral e cobertura de lona, incluindo house mix de no mínimo 4mX4m.</i>					
64336	TENDA 5MT X 5MT		16,000	DIA	R\$1.925,00	R\$30.800,00
	<i>Especificação : COM ESTRUTURA, MEDIDA DE 3" DE ESPESSURA, COBERTURA EM LONA VINILICA DE GRAMATURA MINIMA DE 550G/M2 E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TECNICO NO AMBIENTE.</i>					
64380	SISTEMA DE SOM GRANDE PORTE		50,000	DIA	R\$8.600,00	R4430.000,00
	<i>Especificação : Mesa digital de 32 canais digital profissional, Eletro voyce, Mínimo de 8 caixas por lado, subgraves(mínimo de 8 por lado), sistema de SIDE estéreo com dois subs e duas caixas LINE ARRAY ATIVAS por lado, 1 multicabo de 48 vias, 1 processador digital de caixas, 1 aparelho para gravação, 4 processadores de efeitos, 8 canais de gate, 8 canais de compressor, 1 equalizador estéreo 31 bandas para insert Material de palco- grande porte- 1 mesa digital de 32 canais profissional, com 24 auxiliares, 12 equalizadores estéreos de 31 bandas, 2 processadores de efeitos, 4 canais gate, 4 canais de compressor, 1 processador digital de caixas, 2 amplificadores de guitarra caixa e cabeçote), 1 amplificador importado de baixo, sistema de monitores de retorno, 4 microfones sem fio, 10 microfones, 10 direct- boxes 28 pedais, 8 clamps, 1 sistema de intercomunicação entre PA e palco, cabeamento necessário para interligação de todo o sistema (microfones, instrumentos, potencias, caixas insert, energia e etc.)</i>					
64381	SISTEMA DE SOM MÉDIO PORTE		24,000	DIA	R\$6.100,00	R\$146.400,00
	<i>Especificação : Mesa digital de 32 canais profissional, sistema LINE ARRAY, Mínimo de 6 caixas por lado, subgraves(mínimo de 6 por lado), sistema de SIDE estéreo com dois subs e duas caixas LINE ARRAY ATIVASOU PASSIVAS por lado, 1 multicabo de 48 vias, 1 processador digital 1 aparelho para gravação, 4 processadores de efeitos, 8 canais de gate, 8 canais de compressor, 1 equalizador estéreo 31 bandas para insert Material de palco médio porte- 1 mesa digital de 32 canais, com 24 auxiliares, 12 equalizadores estéreos de 31 bandas, 2 processadores de efeitos, 4 canais gate, 4 canais de compressor, 1 processador digital de caixas, 2 amplificadores de guitarra (caixa e cabeçote), 1 amplificador de baixo, sistema de monitores de retorno, 3 microfones sem fio, 10 microfones Sm 58, 10 direct- boxes 28 pedais, 8 clamps, 1 sistema de intercomunicação entre PA e palco, cabeamento necessário para interligação de todo o sistema (microfones, instrumentos, potencias, caixas insert, energia e etc.)</i>					

[illegible]

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20211111002

Prefeitura Municipal de Tracuateua

RESPONSÁVEL:

NOME: ANTONIO WILLIAMS DA SILVA MENESES

PROPONENTE:

NOME: FOKU S ILUMINAÇÃO LTDA

ENDEREÇO: TR WE 29

BAIRRO: COQUEIRO CIDADE: Ananindeua - PA

CNPJ: 03.870.327/0001-02

O município de Tracuateua, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tracuateua.

Tracuateua, 11 de Novembro de 2021

ANTONIO WILLIAMS DA SILVA MENESES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11580	BANHEIRO QUIMICO Especificação: Individual portátil, com montagem, manutenção diária, e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto, dimensões 1,10 de frente x 1,10 de fundo x 2,10 de altura, composta de caixa de dejetos, porta papel higiênico fechamento com identificação de ocupado para uso público em geral.		94,000	DIA	400,000	37800,00
64335	BANHEIRO QUIMICO PNE Especificação: PORTATIL, COM MONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO, DIMENSÕES 1,50M DE FRENTE X 1,50M DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTA DE CAIXA DE DEJETO DE 220 LITROS, PORTA PAPEL HIGIENICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO.		30,000	UNIDADE	400,000	12000,00
11587	GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA Especificação: Silenciado com container de isolamento acústico, blindagem de ruído de até 70 decibéis na distância de 4 metros, chave de distribuição de força trifásica 220 volts + neutro, sendo todo o sistema devidamente aterrado, com regulador automático de tensão e frequência (60 hz), painel de controle com fácil visualização dos comandos, sistema de proteção contra curto circuito e sobre corrente, cabeamento anti-chamas de no mínimo 50 metros que atenda a capacidade de fornecimento de corrente do grupo gerador, sendo que os cabos deverão estar em bom estado de conservação, sem emendas e dentro das normas da ABNT; extintor de incêndio grades de proteção e demais equipamentos de segurança e exigidos pela legislação.		50,000	DIA	4000,000	200000,00
11577	OUTDOOR. Especificação: em policromia medindo 3x9 padrão nacional		66,000	UNIDADE	780,000	52140,00
11558	PALCO COBERTO 1 Especificação: medindo, 12m x 12m, com 12m de frente e 8m de fundo, no direito 4,40 metros, 2 colunas torre de PA Fly de 1,20X1,20, a estrutura de ferro, teto de lona anti-chamas escada de acesso, sala frontal, piso de compensado naval, com 15 mm de espessura estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos, fechamento na lateral e cobertura de lona, incluindo house mix de no mínimo 4mX4m, com camarim.		50,000	DIA	8000,000	400000,00
11559	PALCO COBERTO 2 Especificação: medindo, 12m x 12m, com 12m de frente e 8m de fundo, no direito 4,40 metros, 2 colunas torre de PA Fly de 1,20X1,20, a estrutura de ferro, teto de lona anti-chamas escada de acesso, sala frontal, piso de compensado naval, com 15 mm de espessura estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos, fechamento na lateral e cobertura de lona, incluindo house mix de no mínimo 4mX4m.		24,000	DIA	4000,000	96000,00
64336	TENDA SMT X SMT Especificação: COM ESTRUTURA, MEDIDA DE 3" DE ESPESSURA, COBERTURA EM LONA VINILICA DE GRAMATURA MINIMA DE 550G/M2 E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TECNICO NO AMBIENTE.		16,000	DIA	1000,000	16000,00
64380	SISTEMA DE SOM GRANDE PORTE Especificação: Mesa digital de 32 canais digital profissional, Electro voyce, Mínimo de 8 caixas por lado, subgraves(mínimo de 8 por lado), sistema de SIDE estéreo com dois subs e duas caixas LINE ARRAY ATIVAS por lado, 1 multicabo de 48 vias, 1 processador digital de caixas, 1 aparelho para gravação, 4 processadores de efeitos, 8 canais de gate, 8 canais de compressor, 1 equalizador estéreo 31 bandas para insert Material do palco- grande porte- 1 mesa digital de 32 canais profissional, com 24 auxiliares, 12 equalizadores estéreos de 31 bandas, 2 processadores de efeitos, 4 canais gate, 4 canais de compressor, 1 processador digital de caixas, 2 amplificadores de guitarra caixa e cabeçote), 1 amplificador importado de baixo, sistema de monitores de retorno, 4 microfones sem fio, 10 microfones, 10 direct- boxes 28 pedais, 8 clamps, 1 sistema de intercomunicação entre PA e palco, cabeamento necessário para interligação de todo o sistema (microfones, instrumentos, potências, caixas insert, energia e etc.)		50,000	DIA	10000,000	500000,00
64381	SISTEMA DE SOM MÉDIO PORTE		24,000	DIA	6000,000	144000,00

Planilha

Especificação : Mesa digital de 32 canais profissional, sistema LINE ARRAY, Mínimo de 6 caixas por lado, subgraves(mínimo de 6 por lado), sistema de SIDE estéreo com dois subs e duas caixas LINE ARRAY ATIVAS OU PASSIVAS por lado, 1 multicabo de 48 vias, 1 processador digital 1 aparelho para gravação, 4 processadores de efeitos, 8 canais de gate, 8 canais de compressor, 1 equalizador estéreo 31 bandas para insert Material de palco médio porte- 1 mesa digital de 32 canais, com 24 auxiliares, 12 equalizadores estéreos de 31 bandas, 2 processadores de efeitos, 4 canais gate, 4 canais de compressor, 1 processador digital de caixas, 2 amplificadores de guitarra (caixa e cabeçote), 1 amplificador de baixo, sistema de monitores de retorno, 3 microfones sem fio, 10 microfones Sm 58, 10 direct-boxes 28 pedais, 8 clamps, 1 sistema de intercomunicação entre PA e palco, cabeamento necessário para interligação de todo o sistema (microfones, instrumentos, potências, caixas insert, energia e etc.)

64382	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE		50,000	DIA	5000,000	250000,00
Especificação : 24 conjuntos de 1000 watts com lâmpada PAR 64 (foco 1 e foco 5) e gelatinas coloridas conforme o espetáculo (se necessário o mesmo montado em varas de 4 ou 6 refletores), 8 refletores PAR LED 15 watts, 1 ac de luz, 1 ac do rack com 50 mts no mínimo, 16 BEAM 5R, 7R OU 15R, 2 máquina de fumaça, extensões, cabos e conectores para ligação do mesmo, 100 mts de estrutura de alumínio Q30.						
64383	TELÃO DE LED P8, P4 OU P2		400,000	METRO	2000,000	800000,00
Especificação : indoor ou outdoor.						
64384	ARQUIBANCADA COM COBERTURA		5,000	DIA	45000,000	225000,00
Especificação : 60 mts, mínimo de 08 degraus, acetos com acabamento, estrutura metálica tubular, com cobertura de toldos, quatro escadas de acesso com largura mínima de 2m e 20 cm, corrimão com fechamento total ou longitudinal, com espaçamento máximo de 15cm.						
64385	ARQUIBANCADA SEM COBERTURA		5,000	DIA	34000,000	170000,00
Especificação : 60mts, mínimo de 08 degraus, acetos com acabamento, estrutura metálica tubular, sem cobertura, quatro escadas de acesso com largura mínima de 2m e 20cm, corrimão com fechamento total ou longitudinal, com espaçamento máximo de 15cm.						
64386	ANDAIME - TUBULARES 1,00X1,50		220,000	UNIDADE	30,000	6600,00
64387	GRADIL DE CONTENÇÃO		1000,000	UNIDADE	40,000	40000,00
Especificação : Tipo grade medindo 1,20cm de altura por 2,00m de comprimento.						
24959	SEGURANÇA PRIVADA		180,000	DIA	230,000	41400,00
Especificação : Não armada, garantida a paz e a integridade física dos brincantes.						

Total : 2990740,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	DOIS MILHÕES, NOVECENTOS E NOVENTA MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS.

Data : 28/11/2021

Maria Madalena Vieira
carimbo e assinatura